
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0015243/2010

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Consejero Feliciano OJEDA en relación a

la Ordenanza Municipal N° 117/08; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Pasen a archivo las presentes actuaciones.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Sr. Consejero Feliciano
OJEDA y a la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGR
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL

. %. JUAN «MARCELO CONREBO
SECRETARIO GENF.RAl,

RESOLUCIÓN
E.A.

BLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LOS /DIECISEIS DÍAS DEL

lnP-̂ .Mgter.
DECAN

Ciencias A.
CE CÜEM8J


